
Referat bestyrelsesmøde 21/09-2020 

Tilstede: Rie, Karin, Jørn, Jonas, Maria og Pernille 

Referent: Pernille 
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Økonomi 

Der mangler afregning for Hoppe/føl weekend og derfor er balancen ikke retvisende. Igen i år har vi betalt 

udgifter til sidste års egnethedstest. Vi forventer året 2020 får et negativt resultat.  

 

Nyt HB 

Møde i HB den 20. august. HB mødet foregik opdelt for DV event og DV, hvilket var tilfredsstillende. Der 

forventes et mindre underskud i begge selskaber for 2020.  

Der er nedsat et udvalg til at vurdere og nytænke medlemsbladet. 

Ifm. Følskuebedømmelse er der ønske om at man bibeholder et bedømmelsesskema fra dagen. De med en 

god følbedømmelse har god værdi af vurderingen efterfølgende.  

 

Arrangementer 

Føl Auktion Nord  

I år blev en Netauktion afholdt som alternativ til en fysisk auktion i Vestbirk. Generelt indtryk fra 

auktionsudvalget at de glæder sig til at genoptage en fysisk auktion på Vestbirk efterskole næste år.  

 

Repræsentantskabsmøde 1/10 



Dorthe har lavet en forespørgsel vedr. udfordring mht. kvm krav iht Corona. Ved restriktioner er det 

vanskeligt at afholde mødet. Mødet forventes flyttet til Herskabsstalden, Rie undersøger og orienterer 

repræsentanterne.  

Rie skriver orienterer om at bespisningen er aflyst, men at der er muligt at bestille sandwich, der kan 

udleveres ved ankomst. Rie undersøger pris ved Hårby. 

 

Medlemsmøde 21/10 

Opfordring til at vi skal huske at melde os ind i DV igen – mail fra Susanne Hvid  

Reg5 er meget bekymret for at DV mister mange medlemmer pga. krav til ny indmelding.  

Emne: Jan er inviteret og skal holde indlæg omkring: formandsarbejde gennem mange år, Hvor er DV på vej 

hen, Hvor langt er processen omkring købeloven.  

Karin og Jørn forbereder kommunikation til medlemsmødet. Tilmelding er nødvendig og dette skal meldes 

ud ift tilmelding og placering. Varighed for indlæg under ca. 1½ time. 

 

Egnethedstest 14/11 

Anja Jakobsen ansvarlig for egnethedstest.  

Der har allerede været forespørgsler. Man må gerne komme dagen før, og der må gerne rides i hallen 

dagen før.  

 

Stormøde  

Rie har ikke kunnet finde en dato for stormøde.  

 

Ung i DV 

Championat i Ung i DV har været udfordret på manglende interesse for deltagelse. Der er mange gode 

ideer fra de unge DV-medlemmer, men der er en del udfordringer grundet Corona.  

Ifm Hoppe/Følweekend manglede der en tovholder for UngDV hjælperne omkring fastholdelse af frokost 

og afslutning ect.  

 

Evt. 

Jørn ansvarlig for at få sendt traileren til klargøring forud for at den flyttes til Vestbirk Efterskole. Jørn 

undersøger ved Casper.  

Sponsorer skal være et punkt ved næste bestyrelsesmøde 

Næste mødedato fastsættes efter medlemsmødet den 21/10.  


